EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2025

DE 31 DE JULHO DE 2025

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2025.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA

CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES TÉCNICOS E UNIVERSITÁRIOS -

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL ESTUDANTIL, de acordo com o Edital de Abertura nº

005/2025,

1. ALTERAÇÕES DO PRAZO DE CREDENCIAMENTO:

                  O cadastramento/habilitação dos estudantes será recebido no período de 11 de julho a 05

de agosto de 2025, nos dias úteis, no horário das 08:00 horas às 11:00 horas e das 14:00 horas às

17:00 horas, na recepção da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto – SECTD, situada

na Rua Firmino de Paula, nº 1023 - Centro - Ibirubá-RS.

1.2 Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 31 de julho de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.